
Oggetto / Subject: Procedura aperta per la sottoscrizione di un accordo quadro per l’affidamento dei servizi
di coffee break e di catering in conformità ai CAM di cui al DM 19 Ottobre 2022 n. 459 CIG: B876798F12.
Nomina Seggio di Gara.

Dati Protocollo

Repertorio: Decreti del Direttore Generale n. 970/2025

ID: 3097522

N. Protocollo / Reference number: 275258/2025 del 11/11/2025 [Classif. 10/04 - Acquisizione e
fornitura di beni mobili, di materiali e attrezzature non tecniche e di servizi]

Data / Date: 11/11/2025

Unità organizzativa / Organization Unit: AAI-GARE

Responsabile (RPA) / Officer: Tiozzo Cesare

Visti

Cesare TIOZZO (RPA)
PATRIK SAMBO

Firme

Gabriele RIZZETTO


